
2023 年 3月 31日 

お客さま各位

新型コロナウイルス・ローン休日相談窓口の新設と生活資金等対応商品について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

名古屋銀行では、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により直接的・間接的

に影響を受けられた、または、今後影響を受ける恐れのあるお客さまを対象とした

「ローン休日相談窓口」を設置いたしております（ 2020 年 4 月 4 日 (土 )より）。  

住宅ローンの相談（現在ご利用されている方・これからご利用される方）や、当

面の生活資金等対応商品などについてご案内しておりますのでお気軽にご相談くだ

さい。  

1.ローン休日相談窓口

新設場所 電話 曜日 時間

ローンセンター名古屋中央 052-744-1701

土曜日

日曜日

10： 00～ 17： 00 

ローンセンター名古屋東 052-838-5825
10： 00～ 11： 30 

12： 30～ 17： 00 
ローンセンター尾張 0568-48-0881 

ローンセンター三河 0566-95-2081 

2.生活資金等対応商品（概要）

商品名 フリーローン「ざ・フリー」

ご利用  

いただける方

・今般の新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けられた方

・お申込み時に満 20 歳以上、ご完済時に満 75 歳以下の方

・保証会社 [オリックス・クレジット㈱ ]の保証を受けられる方

お使いみち 自由（生活資金など） ※事業性資金は除く

お借入金額 10 万円以上～ 1,000 万円以内（ 1 万円単位）

お借入期間 1 年以上～ 10 年以内

お借入利率
固定金利：年 3.5％～年 13.5％

※審査により適用される金利が決まります。

担保・保証人

取扱手数料  
不要

※詳細は【商品概要】をご覧いただくか、ローン休日相談窓口 にてご確認ください。

以上


